



**Wykonawcy biorący udział w
postępowaniu**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jednego samochodu osobowego dla Urzędu Lotnictwa Cywilnego w 2011 r.

Urząd Lotnictwa Cywilnego, występując jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jednego samochodu osobowego dla Urzędu Lotnictwa Cywilnego w 2011 r., działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania złożone przez Wykonawców:

Pytanie 1:

„Czy zamawiający dopuści do postępowania samochód w innym kolorze nadwozia niż srebrny?”

Odpowiedź na pytanie 1:

Nie. Zamawiający określił kolor samochodu na kolor srebrny.

Pytanie 2:

„W załączniku do SIWZ poz. 17 zapisano – Przednie reflektory projekcyjne proszę o szczegółowe wyjaśnienie, czym się charakteryzują”.

Odpowiedź na pytanie 2:

Poprzez reflektory projekcyjne Zamawiający rozumie reflektory potocznie zwane reflektorami soczewkowymi.

Pytanie 3:

„Czy Zamawiający dopuszcza w zamówieniu rodzaj nadwozia: zamknięte – hatchback lub kombi lub suv, 5 osobowy, 5 drzwiowy?”

Odpowiedź na pytanie 3:

Nie. Zamawiający określił rodzaj nadwozia w pkt 1 załącznika nr 1 do SIWZ – Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 4:

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania samochód o 17 calowych kołach ze stopów lekkich?”

Odpowiedź na pytanie 4:

Nie. Zamawiający określił rozmiar obręczy kół w pkt. 7 załącznika nr 1 do SIWZ – Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 5:

„Czy Zamawiający dopuszcza silnik o mocy 150 KM?”

Odpowiedź na pytanie 5:

Nie. Zamawiający określił moc silnika w pkt. 20 załącznika nr 1 do SIWZ – Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.

DYREKTOR GENERALNY

Grzegorz Mroczek